
KĹBOVÁ VÝŽIVA,
NIE LEN PRE KONE

KĹBOVÁ VÝŽIVA,
KTORÁ NAOZAJ 
CHUTÍ  
- S JABLKOVOU  
PRÍCHUŤOU

SKÁKAŤ CEZ  
PREKÁŽKY MÔŽE  
NIE LEN VÁŠ KÔŇ!

OVERENÉ PRAXOU  
- NA TRHU  
OD ROKU 2008

NOVÉ BALENIA

Speciální krmný 
doplněk pro 
koně s obsahem 
glukosaminu, 
kreatinu a MSM

Špeciálny kŕmny 
doplnok pre 
kone s obsahom 
glukozamínu, 
kreatínu a MSM

Pouze 
pro zvířata!

Len pre 
zvieratá!

Exp.: 09/28Exp.: 09/28
Schvalovací číslo: 140-10/C Č. š.: 000 000Schvalovací číslo: 140-10/C Č. š.: 000 000

Charakteristika
Amix vet Equine Joint Care je ochucený krmný doplněk pro koně a pony, který 
obsahuje originální kombinaci esenciálních nutričních složek – glukosamin, 
MSM a kreatin, známých svým výrazným účinkem na klouby a svaly. Kombinace 
účinných složek napomáhá obnově kloubních tekutin a optimalizuje svalovou 
aktivitu, pohotovou sílu a vytrvalost.

Charakteristika
Amix vet Equine Joint Care je ochucený krmný doplněk pro koně a pony, který 
obsahuje originální kombinaci esenciálních nutričních složek – glukosamin, 
MSM a kreatin, známých svým výrazným účinkem na klouby a svaly. Kombinace 
účinných složek napomáhá obnově kloubních tekutin a optimalizuje svalovou 
aktivitu, pohotovou sílu a vytrvalost.

Složení
Každý gram přípravku obsahuje: 
Glucosamin hydrochlorid 150 mg Glukonát zinečnatý (Zn) 6,00 mg 
Kreatin monohydrát 125 mg Bioflavonoidy 2,08 mg 
Dimethylsufon (MSM) 8,33 mg Mangan sulfát (Mn) 4,89 mg 
Vitamin E 16,66 mg Goldcell MY SE 20 (Se) 0,06 mg

Pomocné látky: 
Sacharóza, sójový olej, karamelové barvivo a jablečné aroma.

Složení
Každý gram přípravku obsahuje: 
Glucosamin hydrochlorid 150 mg Glukonát zinečnatý (Zn) 6,00 mg 
Kreatin monohydrát 125 mg Bioflavonoidy 2,08 mg 
Dimethylsufon (MSM) 8,33 mg Mangan sulfát (Mn) 4,89 mg 
Vitamin E 16,66 mg Goldcell MY SE 20 (Se) 0,06 mg

Pomocné látky: 
Sacharóza, sójový olej, karamelové barvivo a jablečné aroma.

Dávkování
Obecně se doporučuje následující dávkování.

Kůň a pony o hmotnosti do 550 kg. Úvodní dávka: 2 odměrky 2× denně po 
dobu 4–6 týdnů, udržovací dávka: 1 odměrka 2× denně

Kůň o hmotnosti nad 550 kg. Úvodní dávka: 3 odměrky 2× denně po dobu 4–6 
týdnů, udržovací dávka: 1,5 odměrky 2× denně

Individuální dávkování konzultujte s vaším veterinárním lékařem.

Dávkování
Obecně se doporučuje následující dávkování.

Kůň a pony o hmotnosti do 550 kg. Úvodní dávka: 2 odměrky 2× denně po 
dobu 4–6 týdnů, udržovací dávka: 1 odměrka 2× denně

Kůň o hmotnosti nad 550 kg. Úvodní dávka: 3 odměrky 2× denně po dobu 4–6 
týdnů, udržovací dávka: 1,5 odměrky 2× denně

Individuální dávkování konzultujte s vaším veterinárním lékařem.

BaleníBalení Plastová nádoba o obsahu 500 a 1 000 g.Plastová nádoba o obsahu 500 a 1 000 g.

Způsob používání
V balení přípravku Amix vet Equine Joint Care je přiložena odměrka o obsahu 
15 gramů. Denní dávka se odměrkou naměří podle příslušného schématu 
a podává se koni do krmení. Amix vet Equine Joint Care je dokonale ochucený 
jablečným chuťovým základem, který zajišťuje dobrý příjem. Přípravek lze 
smíchat s krmením.

Způsob používání
V balení přípravku Amix vet Equine Joint Care je přiložena odměrka o obsahu 
15 gramů. Denní dávka se odměrkou naměří podle příslušného schématu 
a podává se koni do krmení. Amix vet Equine Joint Care je dokonale ochucený 
jablečným chuťovým základem, který zajišťuje dobrý příjem. Přípravek lze 
smíchat s krmením.

Způsob uchovávání
Přípravek se skladuje při teplotě 15–25 °C, chraňte před dětmi.

Způsob uchovávání
Přípravek se skladuje při teplotě 15–25 °C, chraňte před dětmi.

Doba použitelnostiDoba použitelnosti 36 měsíců36 měsíců

Cílový druh zvířatCílový druh zvířat Kůň a ponyKůň a pony

Výrobce a držitel rozhodnutí o schválení
Cymedica s. r. o., Pod Nádražím 853, 268 01, Hořovice, Česká republika

Výrobce a držitel rozhodnutí o schválení
Cymedica s. r. o., Pod Nádražím 853, 268 01, Hořovice, Česká republika

500 g

WWW.CYMEDICA.COM



equine 
joint
care

Originálna kombinácia esenciálnych nutričných zložiek,
známych výrazným účinkom na kĺby a svaly, ktorá napomáha obnove kĺbových tekutín a optimalizuje svalovú aktivitu,
pohotovú silu a vytrvalosť. Vhodný aj ako muskuloskeletárny doplnok. Jedinečný vďaka obsahu bioflavonoidov, ktoré sú
vynikajúcimi antioxidantami plne rastlinného prírodného pôvodu.

AMIX ® vet Equine Joint Care
je riešením pre:
•    regeneráciu aj prevenciu problémov pohybového 

aparátu koní
•    všetky pohybové problémy, poúrazové stavy, artrózu, 

celkovú stuhnutosť
•    prevenciu pri intenzívnej práci, obdobie rastu, 

prevenciu opotrebovania kĺbov a šliach.

Obsahuje v každom grame:
•    Glukozamín hydrochlorid 150 mg
•    Kreatín monohydrát 125 mg
•    Dimetylsufón (MSM) 8,33 mg
•    Vitamín E  16,66 mg
•    Glukonát zinočnatý (Zn) 6,00 mg
•    Bioflavonoidy 2,08 mg
•    Mangán sulfát (Mn) 4,89 mg
•    Goldcell MY SE 20 (Se) 0,06 mg

Prípravok Amix Vet Equine Joint Care
je možné objednať na veterinárnych pracoviskách.

AMIX ® vet Equine Joint Care
je k dispozícii v dvoch veľkostiach balenia:
•    500 g vystačí pre kone s hmotnosťou do 550 kg 

na 17 dní štandardného podávania
•    1000 g vystačí pre kone s hmotnosťou do 550 kg 

na 34 dní štandardného podávania
•    Udržiavacia dávka: 1 odmerka 2 x denne. Obsah 

odmerky: 15 gramov (odmerka je súčasťou balenia)

Cymedica SK, spol. s r.o. | Družstevná 1415/8 | SK 960 01 Zvolen | +421 45 54 000 40 | info@cymedica.sk | www.cymedica.com

Speciální krmný 
doplněk pro 
koně s obsahem 
glukosaminu, 
kreatinu a MSM

Špeciálny kŕmny 
doplnok pre 
kone s obsahom 
glukozamínu, 
kreatínu a MSM

Pouze 
pro zvířata!

Len pre 
zvieratá!

Exp.: 09/28Exp.: 09/28
Schvalovací číslo: 140-10/C Č. š.: 000 000Schvalovací číslo: 140-10/C Č. š.: 000 000

Charakteristika
Amix vet Equine Joint Care je ochucený krmný doplněk pro koně a pony, který 
obsahuje originální kombinaci esenciálních nutričních složek – glukosamin, 
MSM a kreatin, známých svým výrazným účinkem na klouby a svaly. Kombinace 
účinných složek napomáhá obnově kloubních tekutin a optimalizuje svalovou 
aktivitu, pohotovou sílu a vytrvalost.

Charakteristika
Amix vet Equine Joint Care je ochucený krmný doplněk pro koně a pony, který 
obsahuje originální kombinaci esenciálních nutričních složek – glukosamin, 
MSM a kreatin, známých svým výrazným účinkem na klouby a svaly. Kombinace 
účinných složek napomáhá obnově kloubních tekutin a optimalizuje svalovou 
aktivitu, pohotovou sílu a vytrvalost.

Složení
Každý gram přípravku obsahuje: 
Glucosamin hydrochlorid 150 mg Glukonát zinečnatý (Zn) 6,00 mg 
Kreatin monohydrát 125 mg Bioflavonoidy 2,08 mg 
Dimethylsufon (MSM) 8,33 mg Mangan sulfát (Mn) 4,89 mg 
Vitamin E 16,66 mg Goldcell MY SE 20 (Se) 0,06 mg

Pomocné látky: 
Sacharóza, sójový olej, karamelové barvivo a jablečné aroma.

Složení
Každý gram přípravku obsahuje: 
Glucosamin hydrochlorid 150 mg Glukonát zinečnatý (Zn) 6,00 mg 
Kreatin monohydrát 125 mg Bioflavonoidy 2,08 mg 
Dimethylsufon (MSM) 8,33 mg Mangan sulfát (Mn) 4,89 mg 
Vitamin E 16,66 mg Goldcell MY SE 20 (Se) 0,06 mg

Pomocné látky: 
Sacharóza, sójový olej, karamelové barvivo a jablečné aroma.

Dávkování
Obecně se doporučuje následující dávkování.

Kůň a pony o hmotnosti do 550 kg. Úvodní dávka: 2 odměrky 2× denně po 
dobu 4–6 týdnů, udržovací dávka: 1 odměrka 2× denně

Kůň o hmotnosti nad 550 kg. Úvodní dávka: 3 odměrky 2× denně po dobu 4–6 
týdnů, udržovací dávka: 1,5 odměrky 2× denně

Individuální dávkování konzultujte s vaším veterinárním lékařem.

Dávkování
Obecně se doporučuje následující dávkování.

Kůň a pony o hmotnosti do 550 kg. Úvodní dávka: 2 odměrky 2× denně po 
dobu 4–6 týdnů, udržovací dávka: 1 odměrka 2× denně

Kůň o hmotnosti nad 550 kg. Úvodní dávka: 3 odměrky 2× denně po dobu 4–6 
týdnů, udržovací dávka: 1,5 odměrky 2× denně

Individuální dávkování konzultujte s vaším veterinárním lékařem.

BaleníBalení Plastová nádoba o obsahu 500 a 1 000 g.Plastová nádoba o obsahu 500 a 1 000 g.

Způsob používání
V balení přípravku Amix vet Equine Joint Care je přiložena odměrka o obsahu 
15 gramů. Denní dávka se odměrkou naměří podle příslušného schématu 
a podává se koni do krmení. Amix vet Equine Joint Care je dokonale ochucený 
jablečným chuťovým základem, který zajišťuje dobrý příjem. Přípravek lze 
smíchat s krmením.

Způsob používání
V balení přípravku Amix vet Equine Joint Care je přiložena odměrka o obsahu 
15 gramů. Denní dávka se odměrkou naměří podle příslušného schématu 
a podává se koni do krmení. Amix vet Equine Joint Care je dokonale ochucený 
jablečným chuťovým základem, který zajišťuje dobrý příjem. Přípravek lze 
smíchat s krmením.

Způsob uchovávání
Přípravek se skladuje při teplotě 15–25 °C, chraňte před dětmi.

Způsob uchovávání
Přípravek se skladuje při teplotě 15–25 °C, chraňte před dětmi.

Doba použitelnostiDoba použitelnosti 36 měsíců36 měsíců

Cílový druh zvířatCílový druh zvířat Kůň a ponyKůň a pony

Výrobce a držitel rozhodnutí o schválení
Cymedica s. r. o., Pod Nádražím 853, 268 01, Hořovice, Česká republika

Výrobce a držitel rozhodnutí o schválení
Cymedica s. r. o., Pod Nádražím 853, 268 01, Hořovice, Česká republika

Speciální krmný 
doplněk pro 
koně s obsahem 
glukosaminu, 
kreatinu a MSM

Špeciálny kŕmny 
doplnok pre 
kone s obsahom 
glukozamínu, 
kreatínu a MSM

Pouze 
pro zvířata!

Len pre 
zvieratá!

Exp.: 09/28Exp.: 09/28
Schvalovací číslo: 140-10/C Č. š.: 000 000Schvalovací číslo: 140-10/C Č. š.: 000 000

Charakteristika
Amix vet Equine Joint Care je ochucený krmný doplněk pro koně a pony, který 
obsahuje originální kombinaci esenciálních nutričních složek – glukosamin, 
MSM a kreatin, známých svým výrazným účinkem na klouby a svaly. Kombinace 
účinných složek napomáhá obnově kloubních tekutin a optimalizuje svalovou 
aktivitu, pohotovou sílu a vytrvalost.

Charakteristika
Amix vet Equine Joint Care je ochucený krmný doplněk pro koně a pony, který 
obsahuje originální kombinaci esenciálních nutričních složek – glukosamin, 
MSM a kreatin, známých svým výrazným účinkem na klouby a svaly. Kombinace 
účinných složek napomáhá obnově kloubních tekutin a optimalizuje svalovou 
aktivitu, pohotovou sílu a vytrvalost.

Složení
Každý gram přípravku obsahuje: 
Glucosamin hydrochlorid 150 mg Glukonát zinečnatý (Zn) 6,00 mg 
Kreatin monohydrát 125 mg Bioflavonoidy 2,08 mg 
Dimethylsufon (MSM) 8,33 mg Mangan sulfát (Mn) 4,89 mg 
Vitamin E 16,66 mg Goldcell MY SE 20 (Se) 0,06 mg

Pomocné látky: 
Sacharóza, sójový olej, karamelové barvivo a jablečné aroma.

Složení
Každý gram přípravku obsahuje: 
Glucosamin hydrochlorid 150 mg Glukonát zinečnatý (Zn) 6,00 mg 
Kreatin monohydrát 125 mg Bioflavonoidy 2,08 mg 
Dimethylsufon (MSM) 8,33 mg Mangan sulfát (Mn) 4,89 mg 
Vitamin E 16,66 mg Goldcell MY SE 20 (Se) 0,06 mg

Pomocné látky: 
Sacharóza, sójový olej, karamelové barvivo a jablečné aroma.

Dávkování
Obecně se doporučuje následující dávkování.

Kůň a pony o hmotnosti do 550 kg. Úvodní dávka: 2 odměrky 2× denně po 
dobu 4–6 týdnů, udržovací dávka: 1 odměrka 2× denně

Kůň o hmotnosti nad 550 kg. Úvodní dávka: 3 odměrky 2× denně po dobu 4–6 
týdnů, udržovací dávka: 1,5 odměrky 2× denně

Individuální dávkování konzultujte s vaším veterinárním lékařem.

Dávkování
Obecně se doporučuje následující dávkování.

Kůň a pony o hmotnosti do 550 kg. Úvodní dávka: 2 odměrky 2× denně po 
dobu 4–6 týdnů, udržovací dávka: 1 odměrka 2× denně

Kůň o hmotnosti nad 550 kg. Úvodní dávka: 3 odměrky 2× denně po dobu 4–6 
týdnů, udržovací dávka: 1,5 odměrky 2× denně

Individuální dávkování konzultujte s vaším veterinárním lékařem.

BaleníBalení Plastová nádoba o obsahu 500 a 1 000 g.Plastová nádoba o obsahu 500 a 1 000 g.

Způsob používání
V balení přípravku Amix vet Equine Joint Care je přiložena odměrka o obsahu 
15 gramů. Denní dávka se odměrkou naměří podle příslušného schématu 
a podává se koni do krmení. Amix vet Equine Joint Care je dokonale ochucený 
jablečným chuťovým základem, který zajišťuje dobrý příjem. Přípravek lze 
smíchat s krmením.

Způsob používání
V balení přípravku Amix vet Equine Joint Care je přiložena odměrka o obsahu 
15 gramů. Denní dávka se odměrkou naměří podle příslušného schématu 
a podává se koni do krmení. Amix vet Equine Joint Care je dokonale ochucený 
jablečným chuťovým základem, který zajišťuje dobrý příjem. Přípravek lze 
smíchat s krmením.

Způsob uchovávání
Přípravek se skladuje při teplotě 15–25 °C, chraňte před dětmi.

Způsob uchovávání
Přípravek se skladuje při teplotě 15–25 °C, chraňte před dětmi.

Doba použitelnostiDoba použitelnosti 36 měsíců36 měsíců

Cílový druh zvířatCílový druh zvířat Kůň a ponyKůň a pony

Výrobce a držitel rozhodnutí o schválení
Cymedica s. r. o., Pod Nádražím 853, 268 01, Hořovice, Česká republika

Výrobce a držitel rozhodnutí o schválení
Cymedica s. r. o., Pod Nádražím 853, 268 01, Hořovice, Česká republika

500 g


